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Doctora

JENNY ALEXANDRA PENALOZA MARTINEZ.
Jefe Oficina de Compras

Universidad de Cundinamarca

Ciudad

Asunto y/o Ref.: Revisién de documentos para subsanabilidad técnica Invitacién
Privada No. 137 de 2018

Respetada doctora Jenny:

Me dirijo a usted para remitir la revision de documentos para la subsanabilidad
técnica de la Invitacion Privada No. 137 de 2018 para “ADQUIRIR MATERIAL
PROMOCIONAL POP QUE APOYE EL DESARROLLO DE EVENTOS Y
CAMPANAS DE FIDELIZACION DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA Y
PROYECCION SOCIAL”. Para dicha actividad se tomaron en cuenta los requisitos
planteados en el numeral 5.4. de los Términos de Referencia, relacionados en la
tabla 5:

1. Anexo No. 3 Formato Propuesta Econdmica: El proponente o cotizante
debera ofrecer el BIEN objeto de la presente invitacion a cotizar con las
caracteristicas que son descritas en el Anexo N° 3- Formato propuesta
econoémica, bajo los requisitos contemplados en el numeral 5.2

Esfero publicitario color
institucional tinta negra
retractil con tipografia a
una tinta de 60 * 8 mm

UNIDAD 7,500 1 mes CUMPLE 176

Carpetas para hoja tamafio
carta plegada en tres
cuerpos acabado en

2 plastificado mate reserva UNIDAD 7,500 1 mes CUMPLE 176

UV, bolsillo y troquel
personalizado, impresion
4X4 tintas.
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Resma de papel bond 90
gramos blanco impreso
3 1X0 tintas con membrete UNIDAD 20 1 mes CUMPLE 176
institucional (resma 500
hojas)

Bolso en tela ecolégica de
30 cm de ancho 38 de alto,
4 colores institucionales UNIDAD 4,000 1 mes CUMPLE 176
surtidos marcadas en
técnica screen a una tinta.

Pin de solapa o prendedor

5 metalico personalizado con

logo institucional en
estuche de tela

UNIDAD 600 1 mes CUMPLE 176

Canguros estampados a 2
tintas con el logo de
Seguridad y Salud en el
trabajo. Tamaro
6 aproximado de 33 x 14,5 UNIDAD 200 1 mes CUMPLE 176
cmy 2 bolsillos. Correa
ajustable. Area de
impresion aproximada: 10 x
6 cm. Material en polyester

Chalecos en material
impermeable, tallas (Mujer
S3 M6 L1), (Hombre S3,

M7), con dos bordados ANEXO
segun disefio remitido por 14 de
7 la Oficitia Asesora de UNIDAD 20 1mes | SUBSANADO NG,
Comunicaciones. Tamafio 2018

aproximado del bordado
5x12 y 20x7. 2 bolsillos y
cremallera

Libretas de 50 hojas, papel
bond 1 x1 tintas, pastas de
8 300 gr a 2 tintas, UNIDAD 10,000
plastificadas, anillo OO,
tamaro 12x16

No

requiere CUMPLE 176
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Dummis inflables tamario
estandar: Colcho6n logo
Universidad de
Cundinamarca segun
disefio remitido por la
Oficina Asesora de
Comunicaciones, tamafio:
2.00 de alto x 1.50 de
frente, material campero
full impresién por
sublimacion, luz led, motor
y maleta de transporte.
Incluye: inflable con
iluminacién led, maleta de
transporte, cuerdas de
anclaje y todos sus
accesorios para facil
operacion.

UNIDAD 8 3 meses | CUMPLE 176

Brazaletes para brigadas
bordados a 1 color (25
blancos, 25 naranjas, 25
verdes, 25 rojos) Seguridad
y Salud en el trabajo. Unido
con tira de resorte y velcro,
tamario (45x11 cm
aproximadamente), la parte
de atras esta cubierta con
forro color negro.

10 UNIDAD 100 1 mes CUMPLE 176

Cachuchas con dos
bordados en dril liviano,
con seis cascos, encintado
interior, visera indeformable
11 6 costuras con cierre de UNIDAD 100 1 mes CUMPLE 177
corredera metalica (25
blancos, 25 naranjas, 25
verdes, 25 rojos) Seguridad
y Salud en el trabajo

Pelotas antiestrés de 6.3
cm de diametro, marcadas
a 1 tinta con la publicidad
12 de Seguridad y Salud en el UNIDAD 2,000 1 mes CUMPLE 177
Trabajo. Técnica de marca:
Tampografia, Area de
marca 3.5 cm
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Chalecos en material
impermeable de alta
calidad, diferentes tallas
(S,My L), condos
bordados para el Sistema
Gestion de Calidad, segun
13 disefio remitido por la UNIDAD 15 1 mes CUMPLE 177
Oficina Asesora de
Comunicaciones, 3 bolsillos
y cremallera. Tamafo
aproximado del bordado
5x12 y 20x7. 2 bolsillos y
cremallera.

Camisetas cuello en v,
colores varios dos logos
bordados 100%
algodén. (25 Blancos, 25
14 Naranjas, 25 Verdes, 25 UNIDAD 100 1 mes CUMPLE 177
’ Rojos).Seguridad y Salud

en el Trabajo, diferentes
tallas (S,M y L) tamario del
bordado 8x8.

Es de aclarar que el item nimero 6, fue subsanado en cuanto a su descripcion
técnica, subsanacion que no modifica ni altera el valor de la propuesta econdmica
en el item ni en su cantidad total.

2. Garantia Minima: El material promocional debe ser nuevo, de primera calidad y
debera contar con una garantia minima, de acuerdo al item 4.1.1. y el Anexo N°3
— Formato propuesta econdmica, descritos en los términos de la presente
invitacion

Esfero publicitario color
institucional tinta negra
retractil con tipografia a una
tinta de 60 * 8 mm

UNIDAD 7,500 1 mes CUMPLE
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Carpetas para hoja tamario
carta plegada en tres
cuerpos acabado en

2 plastificado mate reserva UNIDAD 7,500 1 mes CUMPLE

UV, bolsillo y troquel
personalizado, impresién
4X4 tintas.

Resma de papel bond 90
gramos blanco impreso 1X0
3 tintas con membrete UNIDAD 20 1 mes CUMPLE
institucional (resma 500

hojas)

Bolso en tela ecoldgica de
30 cm de ancho 38 de alto,
4 colores institucionales UNIDAD 4,000 1 mes CUMPLE
surtidos marcadas en
técnica screen a una tinta.

Pin de solapa o prendedor
metalico personalizado con
logo institucional en
estuche de tela

UNIDAD 600 1 mes CUMPLE

Canguros estampados a 2
tintas con el logo de
Seguridad y Salud en el
trabajo. Tamario
6 aproximado de 33 x 14,5 UNIDAD 200 1 mes CUMPLE
cm y 2 bolsillos. Correa
ajustable. Area de
impresion aproximada: 10 x
6 cm. Material en polyester

Chalecos en material
impermeable, tallas (Mujer
S3 M6 L1), (Hombre S3,
M?7), con dos bordados
segun disefio remitido por
la Oficina Asesora de
Comunicaciones. Tamafio
aproximado del bordado
5x12 y 20x7. 2 bolsillos y
cremallera

UNIDAD 20 1 mes CUMPLE

Libretas de 50 hojas, papel
bond 1 x1 tintas, pastas de
8 300 gr a 2 tintas, UNIDAD 10,000
plastificadas, anillo OO,
tamano 12x16

No

: CUMPLE
requiere
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Dummis inflables tamario
estandar: Colchon logo
Universidad de
Cundinamarca segun
disefio remitido por la
Oficina Asesora de
Comunicaciones, tamario:
2.00 de alto x 1.50 de
9 | frente, material campero full | UNIDAD 8 3 meses CUMPLE
impresion por sublimacion,
luz led, motor y maleta de
transporte. Incluye: inflable
con iluminacion led, maleta
de transporte, cuerdas de
anclaje y todos sus
accesorios para facil
operacion.

Brazaletes para brigadas
bordados a 1 color (25
blancos, 25 naranjas, 25
verdes, 25 rojos) Seguridad
y Salud en el trabajo. Unido
con tira de resorte y velcro,
tamarno (45x11 cm
aproximadamente), la parte
de atras esta cubierta con
forro color negro.

10 UNIDAD 100 1 mes CUMPLE

Cachuchas con dos
bordados en dril liviano, con
seis cascos, encintado
interior, visera indeformable
14 6 costuras con cierre de UNIDAD 100 1 mes CUMPLE
corredera metélica (25
blancos, 25 naranjas, 25
verdes, 25 rojos) Seguridad
y Salud en el trabajo

Pelotas antiestrés de 6.3
cm de diametro, marcadas
a 1 tinta con la publicidad
12 | de Seguridad y Salud en el UNIDAD 2,000 1 mes CUMPLE
Trabajo. Técnica de marca:
Tempografia, Area de
marca 3.5 cm
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Chalecos en material
impermeable de alta
calidad, diferentes tallas
(S;MyL), condos
bordados para el Sistema
Gestién de Calidad, segun
13 disefio remitido por la UNIDAD 15 1 mes CUMPLE
Oficina Asesora de
Comunicaciones, 3 bolsillos
y cremallera. Tamanfo
aproximado del bordado
5x12 y 20x7. 2 bolsillos y
cremallera.

Camisetas cuelloenyv,
colores varios dos logos
bordados 100%
algodén. (25 Blancos, 25
14 Naranjas, 25 Verdes, 25 UNIDAD 100 1 mes CUMPLE
Rojos).Seguridad y Salud
en el Trabajo, diferentes
tallas (S,M y L) tamario del
bordado 8x8.

3. Experiencia del proponente: El oferente debera presentar maximo tres (03)
certificaciones sobre el cumplimiento del contrato relacionado con el objeto
contractual, ejecutado y liguidado en Colombia, durante los ultimos cinco (05)
afos contados antes de la fecha de presentacion de ofertas e incluido en el
Registro Unico de Proponentes con las actividades requeridas, cuya
sumatoria debera equivaler como minimo al CIEN POR CIENTO (100%) del valor
del presente proceso.

Las certificaciones deberan contener los siguientes requisitos para ser
tenidas en cuenta:

a) Nombre o razén social de la empresa o persona contratante
b) Objeto del contrato.
c) Duracién de los contratos (Fecha de iniciacion — Finalizacion y otros)
d) Valor del contrato
e) Cumplimiento del Objeto Contractual y valoracién del bien y/o servicio a
satisfaccion o en su defecto Excelente o Buena (B). No seran objeto de
evaluacion certificaciones con calificaciéon Regular o Malo.
f) Ser expedida por el contratante.
g) Nombre legible del funcionario que expide la certificacion
h) Cargo
i) Direccion y teléfonos
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Para la objetividad en la evaluacién, es necesario que el proponente presente tres
(03) certificaciones. En caso de presentar mas certificaciones que cumplan con los
requisitos, solamente sera tenida en cuenta la que indique el proponente como

requisito.

GROUP

Corporacién
Auténoma Regional | $52,398,437 166
FENIX MEDIA del Valle del Cauca

N/A

HABILITADO Departamento $128,454,395

Administrativo de la
Difansesiaxal $76,055,958 | 171-172

Espacio Publico

N/A

4. Registro Unico de Proponentes (RUP): El cotizante debera aportar el Registro
Unico de Proponentes. El objeto a entregar a la Universidad de Cundinamarca
del que trata la presente invitacién a cotizar debe estar codificados en el
Clasificador de Bienes y Servicios de Naciones Unidas (UNSPSC).

La Universidad de Cundinamarca establece como punto de referencia el
siguiente cdédigo UNSPSC

EQUIPOS Y SUMINISTROS EGNPO

: 2% IMPRENTA
PARA IMPRESION PUBLICACION

FOTOGRAFIA Y '

AUDIOVISUALES.

PRODUCTOS DE

ROPA
USO FINAL

ROPA MALETAS Y
PRODUCTOS DE ASEO
PERSONAL.

MALETAS, BOLSOS
DE MANO,
MOCHILAS Y
§ ESTUCHES.
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El proponente debera estar inscrito en alguna de las actividades requeridas en
el cuadro anterior.

FENIX MEDIA GROUP HABILITADO

Por lo anterior, el siguiente es el resultado de la evaluaciéon técnica de las
proponentes:

Subsanado HABILITADO

Cordialmente,

NDO MUNOZ DIMATE. GIANCAR ZANO ARANDIA
acCion Universitaria Oficina Asesora de Comunicaciones

Transcriptor: Laura P.

Anexos: 09 folios
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